

**Gagatek A/S**  
Strandgade 1, 4000 Roskilde

CVR-nr. 37 34 24 67

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

---

Bo Kjær Søndergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gagatek A/S Strandgade 1 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 37 34 24 67
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Bestyrelse</b>	Lars Bøttcher Bo Kjær Søndergaard Claes Fog Bølge
<b>Direktion</b>	Claes Fog Bølge
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Hvacon A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomheden driver el-installationsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.988 t.kr. mod 4.595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18 t.kr. mod 157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/7 2017 - 30/6 2018</u>	<u>4/1 2016 - 30/6 2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.987.743</b>	<b>4.595.276</b>
1 Personaleomkostninger	-2.830.949	-4.289.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.131	-74.625
<b>Driftsresultat</b>	<b>41.663</b>	<b>231.521</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.538	-27.959
<b>Resultat før skat</b>	<b>26.125</b>	<b>203.562</b>
Skat af årets resultat	-7.632	-46.696
<b>Årets resultat</b>	<b>18.493</b>	<b>156.866</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.493	156.866
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.493</b>	<b>156.866</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	228.484	345.375
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>228.484</u>	<u>345.375</u>
Deposita	48.000	48.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.000</u>	<u>48.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>276.484</u></b>	<b><u>393.375</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	265.260	161.757
Varebeholdninger i alt	<u>265.260</u>	<u>161.757</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	656.192	410.043
Igangværende arbejder for fremmed regning	344.040	82.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.840	16.840
Andre tilgodehavender	62.280	29.680
Tilgodehavender i alt	<u>1.079.352</u>	<u>538.563</u>
Likvide beholdninger	84.346	629.514
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.428.958</u></b>	<b><u>1.329.834</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.705.442</u></b>	<b><u>1.723.209</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	181.359	162.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>681.359</b>	<b>662.866</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.570	63.536
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>30.570</b>	<b>63.536</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.598	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.598	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.295	142.591
Gæld til tilknyttede virksomheder	227.340	337.223
Anden gæld	571.280	516.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	952.915	996.807
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>993.513</b>	<b>996.807</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.705.442</b>	<b>1.723.209</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

---

	1/7 2017 - 30/6 2018	4/1 2016 - 30/6 2017
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.431.632	3.694.607
Pensioner	281.561	410.270
Andre omkostninger til social sikring	14.803	21.905
Personalemkostninger i øvrigt	102.953	162.348
	<b>2.830.949</b>	<b>4.289.130</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.117	14.556
Andre finansielle omkostninger	5.421	13.403
	<b>15.538</b>	<b>27.959</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	420.000	0
Tilgang i årets løb	0	420.000
Afgang i årets løb	-37.340	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>382.660</b>	<b>420.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-74.625	0
Årets afskrivninger	-85.525	-74.625
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	5.974	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-154.176</b>	<b>-74.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>228.484</b>	<b>345.375</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	162.866	0
Årets overførte overskud eller underskud	18.493	156.866
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>6.000</u>
	<b><u>181.359</u></b>	<b><u>162.866</u></b>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 134 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hvacon A/S, CVR-nr. 25694147 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.